
М И Н И С Т Е Р С Т В О  З Д Р А В О О Х Р А Н Е Н И Я  
Р О С С И Й С К О Й  Ф Е Д Е Р А Ц И И

(Минздрав России)

П Р И К А З

^ 6-
М о с к в а

О внесении изменения 
в Положение о порядке организации работы по взаимодействию 

структурных подразделений Министерства здравоохранения 
Российской Федерации при осуществлении закупок товаров, работ, услуг 

для государственных нужд, утвержденное приказом 
Министерства здравоохранения Российской Федерации 

от 19 марта 2014 г. № 117

В связи с изменениями структуры Министерства здравоохранения 
Российской Федерации в соответствии с приказом Министерства здравоохранения 
Российской Федерации от 1 июля 2015 г. № 399 «О внесении изменений в структуру 
Министерства здравоохранения Российской Федерации, утвержденную приказом 
Министерства здравоохранения Российской Федерации от 31 декабря 2013 г. 
№ 1160» п р и к а з ы в а ю :

В абзаце втором пункта 14 Положения о порядке организации работы 
по взаимодействию структурных подразделений Министерства здравоохранения 
Российской Федерации при осуществлении закупок товаров, работ, услуг 
для государственных нужд, утвержденного приказом Министерства 
здравоохранения Российской Федерации от 19 марта 2014 г. № 117, с изменениями, 
внесенными приказами Министерства здравоохранения Российской Федерации 
от 26 января 2015 г. № 23 и от 26 марта 2015 г. № 147, слова «Департаментом 
охраны здоровья и санитарно-эпидемиологического благополучия человека» 
заменить словами «Департаментом лекарственного обеспечения и регулирования 
обращения медицинских изделий».

Министр В.И. Скворцова


